
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 016/2022 
 

Processo licitatório: 052/2022. 

Pregão Presencial: 011/2022. 

Objeto: Contratação eventual e futura de serviços de Recapagem de 

Pneus dos veículos da frota municipal da Prefeitura de Chácara - MG. 

Ata SRP nº 016/2022. 

Contratada: RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI EPP, CNPJ 

18.210.168/0001-97. 

Valor total: R$ 104.486,00 (CENTO E QUATRO MIL E 

QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS). 

Vigência: 05/05/2022 a 05/05/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 017/2022 
 

Processo licitatório: 052/2022. 

Pregão Presencial: 011/2022. 

Objeto: Contratação eventual e futura de serviços de Recapagem de 

Pneus dos veículos da frota municipal da Prefeitura de Chácara - MG. 

Ata SRP nº 017/2022. 

Contratada: SIMÕES TRANSPORTE E TURISMOS EIRELI, CNPJ: 

12.067.554/0001-95. 

Valor total: R$ 80.710,00 (OITENTA MIL E SETECENTOS E DEZ 

REAIS). 

Vigência: 05/05/2022 a 05/05/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


